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

Lt:500m2 Hrg:180Jt Nego, Wadas
Girimulyo Kulonprogo.081325105858
3/02406/1223

Rumah SHM 99m2 Lokasi Mrisi RT01
Tirtonirmolo Kasihan Bantul HargaNego
Hub:082137371124

3/02244/1223

Jual kaplingan TP L:145m2,Lks

Siluwok, Tawangsari Kulonprogo,5km ke

YIA.Minat WA Pa Sus.081328259793
3/02258/1223

Jual Tanah Prenggan Jogja. LT 100m2

SHM 100jt. Dan LT. 500m2 SHM 500it.

Cocok bisnis. 081393812242
3/02276/1223

Dijual Tnh dkt Bandara YIA Wates

L=1159m2 Ld=98m JI=5m status SHM

Langsung Pemilik Hub:08122717479
3/02347/1223

SHMP Istmw Strtgs elit dkt Hyatt Alana
Mbl msk 288m2 Ld11 JI Lempongsari
3,5Jt/m 082136397221 3/ 02409/1223

Dijual Tnh SHM Milik Sendiri Lt:652m2
tepi jalan aspal (asa bangunan/pgr keli-
ling) dekat UMY/UPY  Serius
Hub:08139237762 410243711223

BU jual tanah Lt:832m2 Bekas Kandang

Ayam.Lok  Gemiri  Purwobinangun

Pakem. Hrg:1,2Jt/m H:08164268476
3/02441/1223

SHM Tnh Pkrgn Dkt Ull LT.207

LD14Lok.Nglanjaran Ngaglik Sleman.

Hrg:1,8jt/m.Hub:0877.3895.2291
3/02455/1223

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261
3/02261/1223

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI »

CARRY

. RAJANYA PICK-UPI

2 suzuxa

Dilengkapi Sistem Keamanan IMMOBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck
*
DP 5 IT-AN" amw
ANGSURAN MULAI 3JUTAAN *
HADIAH PENJUALAN

SUZUKI _ sAMSUNG
NEX Il GALAXY

+ Free Keur
senilai 36 Juta

+ TV Samsung 32 inch
senilai 2 Juta

SUMBER BARU MOBIL

= Jl.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718 /485555

m JI. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ 865757

= JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897 /287 1515

= JI.A.YaniNo. 378 A Magelang
Telp.(D293) 367333

- TOYOTA+

Avanza 2005 Mulus Orisinil AC Dobel AB

Asli,Istimewa,Mesin Bagus.JI KH.Dahlan

129YK.HP082265446818
3/02408/1223

Rmh dijual Jl.Gowongan Lor NO.57

(Samping Hotel Griya Sentana)Lt:165m2

Lb:180m2.TIp/WA:088985922206
3/02341/1223

Rmh dijual JI.Tohpati No.12 Lt:195m2

Lb:160m2 Hrg:1,8M Nego.Hub

Telp/WA:0889 8592 2206
3/02341/1223

BU cpt rmh+7kmr kost LT 709m lok
Jakal km9 mobil masuk. Hrg1.8M
081804293233

3/02405/1223

Rmh Baru 2Lt SHM/IMB LT/LB:135/170
diPanggungharjo Residence SngtStrtgs
70m dr Ringroad Sitn  dkt
UMY,UAD,UGM 4Kt,Rtm,2Km,2Teras,
Balkon, Grsi+CarportJati.081328671020

5/02425/1223

Rumah  Kos+Laundry+Perlengkapan

diWarungboto Kodya Lt/Lb.240 KT9 KM9

H=1,3M.Nego WA.08158234342
3/02449/1223

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh LT220m LB100m Carport,3KT,RT,

RM, JL.Kyai Legi Gg.Dahlia 522

D.1Bngtpn Bantul T:081322285452
3/02041/1223

Dikontrkn  Rmh bsr diJl Palagan
GgGambir No.20 6ktd 3Kmd Rklg luas
Grs PLN 2200 Sumur Cck utk Kelg
bsar/kantor 45it/th H.085601369709
4/02143/1223

Dikntrkn Rmh posisi Hook Lt.110m2
Lb.100 3Ktd 2Kmd Dapur Taman
Ventilasi cahaya bgs lok.utr Jogja
BayH=25jt/th,Nego Hub.081908284850

4 /02446/1223

VI EL AT ELINGATAN

24.Sang. 25.Pena.

PERTANYAAN Ml 23-12-2023 |

MENDATAR : 1.Letak. 5.Pakar. 8.Jenis sayuran. 9.Selisih. 10.Gerakan.
11.Bentang. 12.Pahlawan. 14.Makna. 17.Andaikan 18.100 tahun. 19.Gundul
(ing). 22.Yang disahkan notaris. 24.Forum. 27.Rumah orang eskimo. 28.Tahun
(Iatin). 29.Mata uang Jepang. 30.Warta. 31.Dilema.

MENURUN: 2.Pidato. 3.Di dalam. 4.Hewan air. 5.Pulau tempat pembuangan
Napoleon. 6.Siap. 7.Keluar. 12.Harus dilakukan. 13.Catatan hasil prestasi terting-
gi. 15.Pupuk. 16.Negara di Asia. 20.Sudut pandang (ing). 21.Perasaan. 22.Hal
yang mendasar. 23.Masukkan bibit ke dalam tanah. 25.Menang. 26.Sendiri (ing).

JAWABAN MI 22-12-2023

MENDATAR : 1.Kamis. 7.Periksa. 8.Panco. 9.Taste. 12.Rute. 15.Utuh.
17.Cuaca. 18.Pose. 20.Sauh . 23.Arsip. 26.Eksim. 27.Jajanan. 28.Arsir.

MENURUN : 1.Kiper. 2.Minat. 3.Spot. 4.Arus. 5.Akret. 6.Basah. 10.Abadi.
11.Tuas. 13.UFO. 14.Ecer. 16.USU. 18.Panji. 19.Salju. 21.Abses. 22.Humor.

Telepon Penting (0274)

www.muliamoneychanger.co.id
JAM OPERASIONAL
° Jll(ﬁl:;rlglmio matjgkulbﬁ\mil\)rlﬁgﬁg::ag:JMI Rumah Sakit: D_r Sardjito 587333 Selat_an 7485737. Jogja International Darpk_ar Kota Yogya : 587101
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